
備考

720,432

入札日時 令和 年 月　１

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額（有）太陽

宮崎県日南市大字殿所５２０－１

¥770,462

太陽ビル管理（有）

（有）太陽

（有）後藤ビル環境サービス

非公表

工　　種 建築物ねずみこん虫等防除業

予定価格
（消費税抜き）

¥733,637

１０

日南市中央通一丁目１番地２　地内履行場所

令和７年１月１７日から令和７年３月２７日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

710,000

704,900

700,420

720,000

○

（有）くろぎ防虫サービス1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

保健福祉総合センター衛生害虫防除業務委託

業者名

（有）ひだかビルシステム

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ３０

最低制限価格
（消費税抜き）



61,950

備考

最低制限価格未満

62,440

62,930

62,300

63,710

入札日時 令和 年 月　１

落札または

決定業者

入札場所 日南市役所　本館3階小会議室

契約金額横浜金属商事（株）　福岡事業所

福岡県太宰府市北谷７１３－１

¥68,145

（株）元創　九州支社

（株）創和　九州支社

（有）マミア

（株）協働管財　熊本営業所

（株）江口商店

横浜金属商事（株）　福岡事業所

非公表

工　　種 残骨灰処理業務

予定価格
（消費税抜き）

¥70,000

１０

日南市梅ヶ浜三丁目１番１号履行場所

令和７年１月１７日から令和７年３月２８日まで

時

15

11

10

4

5

6

7

12

3

13

14

8

9

契約番号

入札額（円）
（消費税抜き）

62,559

62,580

62,299

（有）池田商店

○

（株）プロテック　九州営業所

1

2

番号 落札

指名業者名・入札結果・契約結果公表簿

残骨灰処理業務委託

業者名

（株）三輝　熊本営業所

件 名

分　７ 日

履行期間

９ ３５

最低制限価格
（消費税抜き）


